

sorunların yaşandığına dikkat çeken Pektaş, "Hayatın her alanının hızla ticarileştirilmesiyle problemlerle karşı karşıya kalıyoruz" diye konuştu.

Genel üye toplantısında EMO-Genç adına Osman Emre Fidan konuştu. Toplantı üyelerimiz soruları ve bu soruların Ramazan Pektaş ve Neşe Ülker tarafından yanıtlanması ile sona erdi.

KONYA İL TEMSİLCİLİĞİ'NDE SMM ÜYE TOPLANTISI YAPILDI

EMO Ankara Şubesi Konya İl Temsilciliği'nde 2 Nisan 2010 Cuma günü SMM üye toplantısı düzenlendi. SMM üye toplantısına; EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Mehmet Karabacak, Şube Teknik Müdürü Neşe Ülker, Asansör Kontrolleri Koordinatörlüğü Teknik Görevlisi Tonguç Ünal, Konya İl Temsilcisi Ali Kemal Başaran, Temsilci Yardımcıları Mustafa Taş ve Sait Şahin katıldı.

Ali Kemal Başaran açılış konuşmasının ardından aynı gün MEDAŞ'a yapılan görüşmeler hakkında bilgi verdi.

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş da SMM üye toplantısında yaptığı konuşmada, seçilen yeni yönetim kurulunun hızlı bir şekilde önümüzdeki iki yılda yapılacak çalışmalarını ele aldığını ve ilk ziyaretin Konya İl Temsilciliği'ne yapıldığını söyledi. İhtiyaç duyulduğunda SMM üyelerle daha sık toplantı

yapılacağını ve yaşanan sorunların masaya yatırılarak çözüm için çalışılacağını vurgulayan Pektaş, dönem dönem Konya İl Temsilciliği'nde etkinlikler yapılacağını, İsmail Hasırcı'yı anma toplantısı düzenleneceğini söyledi.

Pektaş, Yüksek Gerilim İşletme Sorumluluğu Yönetmeliği ile ilgili olarak MEDAŞ Genel Müdürü ve yöneticileri ile yapılan toplantı hakkında da bilgiler vererek "birikmiş problemleri nasıl çözebiliriz konuştuk" dedi. Yüksek Gerilim İşletme Sorumluluğu Yönetmeliği'nin tüm tesislerde uygulanması gerektiğini vurgulayan Pektaş, özelleştirme yaşanan tüm dağıtım şirketlerinde benzer sorunların yaşandığını kaydetti.



EMO Ankara Şubesi Teknik Müdürü Neşe Ülker de SMM üye toplantısında, Yüksek Gerilim İşletme Sorumluluğu yönetmeliğine göre elektrik mühendislerini çok fazla sorumluluk yüklediğinin altını çizdi. Yönetmeliğe göre sözleşme karşılığı bir iş yapılacağını, sorumluluğunun çok olduğunu aktaran Neşe Ülker, "Konuyla ilgili olarak Ankara'da BEDAŞ ile de görüştük. Sizden öncelikle

Oda'nın uyguladığı en az ücrete uymanızı istiyoruz. Yüksek Gerilim İşletme Sorumluluğu birim fiyatları verilen sorumluluğa göre çok değil. Resmi Gazete'de yayımlanan yönetmelikle her kesime bir takım sorumluluklar veriliyor. Belirli periyotlarla tesislerin mutlaka incelenmesi gerekiyor ve aksaklıklar yapı sahibine bildirmeniz lazım. Yine topraklama ölçümlerini yaparak olumsuzlukları bildirmelisiniz. Tarımsal sulama direk tipi trafolarında yaşanan sıkıntılar çok fazla; genellikle arızalar oradan geliyor" dedi.

SMM üyelerin sorularının yanıtlanması ile toplantı sona erdi.

ŞUBEMİZDEN MEDAŞ'A ZİYARET

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, MEDAŞ (Meram Elektrik Dağıtım A.Ş.) Genel Müdürü Önder Kazanoğlu ve Yönetim Kurulu üyelerini 02 Nisan 2010 Cuma günü ziyaret etti. Görüşmede, EMO Ankara Şubesi Teknik Müdürü Neşe Ülker, EMO Konya İl Temsilcisi Ali Kemal Başaran, Temsilci Yardımcısı Mustafa Taş, Nurettin Çetinkaya, Asansör Kontrolleri Koordinatörlüğü Teknik Görevlisi Tonguç Ünal, MEDAŞ Genel Müdür Yardımcısı Mehmet İslamoğlu da yer aldı.



... temsilciliklerimizden

MEDAŞ'ta yapılan görüşmede, Yüksek Gerilim İşletme Sorumluluğu Yönetmeliği ele alındı. Konya ve çevresinde önemli bir yer tutan tarımsal sulama trafolarının işletme sorumluluğunun gündeme geldiği görüşmede konuşan EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, "El ele vererek yaşanan problemleri çözelim. Amacımız, arkadaşlarımızın sorumluluk aldığı tesislerde hiçbir kimsenin burnunun kanamamasıdır. Buralarda enerji verimliliği olsun, kesintiler yaşanmasın. Teknik yönüyle uyumlu mekanizma ortaya koymalıyız. Buralarda işletme sorumluluğu mutlaka bulunmalı" dedi.

SIVAS İL TEMSİLCİLİĞİ'NDE "ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMA EĞİTİMİ" DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi Sivas İl Temsilciliği'nde 02-03-04 Nisan 2010 tarihlerinde, Nejat Cahit Gençler tarafından "Elektrik Tesislerinde Topraklama Eğitimi" gerçekleştirildi.



TMMOB Ankara İKK...

8 MART'IN 100. YILINDA KADINLAR SOKAKLARDAYDI...

Kadın hakları mücadelesinin simgesi 8 Mart'ın "Dünya Kadınlar Günü" ilan edilşinin 100. yılında Ankara'da birçok etkinlik ve Ankara Kadın Platformu'nun çağrıcılığında bir de miting gerçekleştirildi. Öğlen saatlerinde Kolej Meydanı'nda buluşan kadınlar Kızılay Ziya Gökalp Caddesi'ne yürüdüler. Burada bir basın açıklaması ve miting gerçekleştiren kadınların arasında TMMOB'ye bağlı Odaların kadın üyeleri de "TMMOB'li Kadınlar" pankartı ile alanda yerlerini aldılar.

TÜKETİCİ DERNEKLERİ FEDERASYONU ULAŞIM ZAMLARININ GERİ ALINMASINI KUTLADI

Tüketici Dernekleri Federasyonu (TÜDEF), Ankara'da ulaşım zamlarının geri alınacak olmasını 6 Mart 2010 Cumartesi günü Yüksel Caddesi İnsan Hakları Anıtı önünde düzenlediği basın açıklaması ile kutladı. Halayların çekildiği, sloganların atıldığı kutlamaya siyasi partiler, demokratik kitle örgütleri, TMMOB Ankara İKK üyeleri de destek sundu.

24

